
Straataget.dk ApS

CVR-nr.: 44011964

Pindstrupvej 31
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2025 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2025

Mads Nissen Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Straataget.dk ApS
Pindstrupvej 31
8410 Rønde

CVR-nr.: 44011964
Regnskabsår: 01/01/2025 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttoresultat udgør 403 t.kr. Periodens resultat udgør +8 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 30. jun. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		403.275	1.118.293
Personaleomkostninger	1	-392.367	-1.095.256
Resultat af ordinær primær drift		10.908	23.037
Andre finansielle indtægter	2	17.330	9.704
Øvrige finansielle omkostninger		-17.849	-17.779
Ordinært resultat før skat		10.389	14.962
Skat af årets resultat		-2.285	-7.604
Årets resultat		8.104	7.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.104	7.358
I alt		8.104	7.358

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	0
Varebeholdninger i alt		210.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.563	11.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.419	686.649
Udskudte skatteaktiver		31.217	0
Periodeafgrænsningsposter		17.091	16.253
Tilgodehavender i alt		634.290	714.802
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		844.290	714.802
AKTIVER I ALT		844.290	714.802

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		23.123	15.018
Egenkapital i alt		63.123	55.018
Gæld til banker		246.948	283.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.979	76.771
Skyldig selskabsskat		0	7.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.240	291.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.167	659.784
Gældsforpligtelser i alt		781.167	659.784
PASSIVER I ALT		844.290	714.802

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	295.012	924.161
Pensionsbidrag	35.307	94.744
Andre omkostninger til social sikring	11.898	21.927
Øvrige personaleomkostninger	50.150	54.424
	392.367	1.095.256

2. Andre finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	5.575	9.604
Øvrige finansielle indtægter	11.755	100
	17.330	9.704

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	2